
1 
 

                 Grad Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

GRAD ZAVIDOVIĆI 

GRADSKO VIJEĆE 

 
 

                      N A C R T 

 

 

 

 

 

Broj: 01-19-1844/22-AP-6 

Datum: 30.06.2022. godine 

 

Na osnovu člana 6. stav 1. Zakona o upravljanju otpadom („Službene novine 

Federacije BiH“, broj: 33/03 i 72/09), člana 12. Privremene Statutarne Odluke Grada 

Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 4/22) i člana 25. Statuta Grada 

Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 5/2008, 5a/2008 i 11/2019), Gradsko 

vijeće Zavidovići je na 3. sjednici održanoj dana 30.06.2022. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Plana  upravljanja otpadom Grada Zavidovići 2023.-2027. 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Plan upravljanja otpadom Grada Zavidovići 2023.-2027. 

 

Član 2. 

 

Plan  upravljanja otpadom Grada Zavidovići 2023.-2027. je sastavni dio ove Odluke. 

  

  

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

glasniku Grada Zavidovići“  

 

 

  

           PREDSJEDAVAJUĆA 

         GRADSKOG VIJEĆA 

         

                         mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić 

 

 

 

 

 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad.zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

